
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione Atti della procedura di selezione delle candidature al  

Master universitario di II livello in “HumanAIze” a.a. 2023/2024 di cui al D.R. n. 801 del 11/07/2024 

 

 

IL RETTORE 

 

 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

 considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

 vista l’istituzione della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 1136 

del 6 novembre 2023; 

 vista l’attivazione per l’anno accademico 2023/2024 del Master universitario di II livello in 

“HumanAIze” da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 14/02/2024; 

 preso atto di quanto stabilito dalla Scheda Master approvata con suddetta delibera del 

Comitato Esecutivo, con la quale sono stati definiti i criteri e le modalità di selezione, i requisiti di 

ammissione e i requisiti per il conseguimento del Master, così come definiti nella documentazione 

relativa all’attivazione del Master sopracitato; 

 visto il Decreto Rettorale n. 189 del 29/02/2024 con il quale è stato emanato il bando per la 

selezione delle candidature e per il conferimento delle agevolazioni economiche del Master 

sopra citato; 

 visti i Decreti Rettorali n. 423 del 26/04/2024 e n. 590 del 31/05/2024 con i quali sono stati prorogati 

i termini delle iscrizioni per la selezione delle candidature; 

 visto il Decreto Rettorale n. 682/2023 del 17/06/2024 con il quale viene nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature e al conferimento delle agevolazioni economiche; 

 visto il Decreto Rettorale n. 714 del 27/06/2024 di Approvazione Atti della selezione delle 

candidature e conferimento agevolazioni economiche del Master universitario di II livello in 

“HumanAIze”, a.a. 2023/24; 

 visti i Decreti Rettorali n. 720 del 28/06/2024 e n. 801 del 11/07/2024 di riapertura della procedura 

di presentazione candidatura al Master sopra citato; 

 



 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità,  

 

DECRETA 
 

 ART. 1 - di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al D.R. n. 189 del 29/02/2024 

relativa alle candidature al Master Universitario di II livello in “HumanAIze” a.a. 2023/2024, 

pervenute a seguito della riapertura della procedura di presentazione candidature di cui al D.R. 

n. 801 del 11/07/2024; 

 ART. 2 - di approvare, sulla base della selezione effettuata, la seguente graduatoria di 

valutazione, ai fini dell’ammissione al Master: 

 

n. Fuser Apply Punteggio Esito 

1 F586442 90 Ammesso/a 

 
 

IL RETTORE 

(Prof. Stefano Paolo Corgnati) 
AP/lp 


		2024-09-10T14:28:01+0000
	Stefano Paolo Corgnati




